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AÇIKÖĞRETİM SİSTEMİNDE KAYIT ADIMLARI

Bu kılavuzu dikkatli bir şekilde okumanız, kayıt işlemlerini hatasız ve hızlı 
bir şekilde yapmanızı sağlayacaktır.

Çevrimiçi 
(Online) 
Başvuru 

Sayfasına Giriş
Yapınız.

Öğrenci 
Sayfanızdan 

Kayıt Onayınızı 
Kontrol Ediniz.

Gerekli Belgeleri 
Hazırlayınız.

Banka
Ödemesini

Yapınız.
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1. ÇEVRİMİÇİ (ONLINE) BAŞVURU İŞLEMLERİ

1.1. Çevrimiçi Başvuru ve Kayıt Tarihleri

I. AŞAMA

*Tüm kayıt türlerine ait çevrimiçi başvuru ve kayıt işlemleri kayıt tarihinin ilk günü Türkiye Saati ile 10:00’da 
başlayıp kayıt tarihinin son günü saat 17:00’de sona erecektir.

Diploma Denkliği İle Kayıt 

Lise veya dengi okul diplomasını Türkiye Cumhuriyeti dışında yabancı okullarda 
almış olan öğrenci adayları, bulundukları/ yaşadıkları bölgedeki T.C. Büyükelçilikleri 
bünyesinde yer alan Eğitim Müşavirlikleri/ T.C. Başkonsoloslukları bünyesinde yer alan 
Eğitim Ataşeliklerinden veya İl Milli Eğitim Müdürlüklerinden alınmış Türkiye’deki lise 
veya dengi okulları seviyesinden mezun olduklarını gösteren Denklik Belgesi alanlar 
kayıt yaptırabilirler. 

İkinci Üniversite Kayıt  

•	 Türkiye’deki Yükseköğretim Kurumlarında kayıtlı öğrenci olanlar, 

•	 Türkiye’de yükseköğretim kurumlarından lisans veya ön lisans mezuniyeti olanlar,

•	 Uyruğundan biri T.C. olup yurtdışı yükseköğretim kurumlarından mezun olan ve 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından denklik belgesi alanlar, 

mezuniyet alanları dışında bir bölüme sınavsız ikinci üniversite kayıt türünden kayıt 
yaptırabilirler.

KAYIT TÜRÜ

Di̇ploma Denkli̇ği̇ İle Kayıt:
(Başvuru için Tıklayın)

Seçme Sınavı̇ İle Kayıt:
(Başvuru için Tıklayın)

İki̇nci̇ Üni̇versi̇te Kayıt:
(Başvuru için Tıklayın)

28 Temmuz – 03 Kasım 2025

28 Temmuz – 03 Kasım 2025

28 Temmuz – 03 Kasım 2025

KAYIT TARİHLERİ

Seçme Sınavı İle Kayıt 

Lise veya dengi okul diplomasını Türkiye Cumhuriyeti okullarından almış olan öğrenci 
adayları, Üniversitemizin düzenlendiği Seçme Sınavına başvuruda bulunarak, başarılı 
olduklarında kayıt yaptırabilirler.

http://aoskayit.anadolu.edu.tr/
http://aoskayit.anadolu.edu.tr/
http://aoskayit.anadolu.edu.tr/
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•	 Çevrimiçi başvuru ve kayıt tarihleri arasında kaydını yaptırmayan adaylar, sonradan 
kayıt için herhangi bir hak iddia edemez, rapor dâhil mazeret ileri süremez ve kayıt 
hakkını kaybeder.

•	 	Çevrimiçi başvuru yapmayanlar kayıt yaptıramaz. Çevrimiçi başvuruda sisteme 
yüklediğiniz belgelerin asılları Üniversite yetkilileri tarafından istenebileceğinden 
saklanmalıdır.

Açıköğretim Fakültesi Havacılık Yönetimi Lisans Programı kayıt yaptıracak adayların ayrıca 
havalimanı giriş kartı almasına engel oluşturacak herhangi bir Adli Sicil Kaydı veya Adli Sicil Arşiv 
Kaydı bulunmadığını gösteren belge ile bu mesleği ve/veya meslekte verilen görevi icra etmesine 
engel oluşturacak herhangi bir sağlık sorunu (işitme kaybı/eksikliği, görme kaybı eksikliği vs.) 
bulunmadığına dair tam teşekküllü bir hastaneden son 6 ay içinde alınan heyet raporunu başvuru 
anında sisteme yüklenmesi gerekmektedir.

Açıköğretim Fakültesi İşletme (İngilizce), İktisat (İngilizce), Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
(İngilizce) ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) Lisans Programlarında isteğe bağlı hazırlık sınıfı 
bulunmaktadır.

Türk Dili ve Kültürü Ön Lisans ile Türk Dili ve Edebiyatı Lisans bölümünü tercih eden uluslararası 
öğrenciler için Türkçe Yeterlilik Belgesi zorunludur. Türkçe Yeterlilik Belgesi olmayan öğrenciler 
için zorunlu Türkçe hazırlık sınıfı vardır.

Kayıt türüne göre çevrimiçi başvuru ve kayıt tarihleri yukarıda belirtilmiştir. Belirtilen tarihlerden 
sonra İnternetten veya başka bir yöntemle başvuru yapılması mümkün değildir. Herhangi bir se-
beple (elektrik kesintisi, teknik arızalar, İnternet sorunları, vb.) başvuruyu kaçırmamanız için en 
kısa zamanda başvurunuzu yapınız.

1.2. Çevrimiçi Başvuru İşlem Adımları
aoskayit.anadolu.edu.tr  adresi Çevrimiçi (Online) Başvuru Sistemi sayfasından;

•	 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları e-Devlet şifreleri ile ‘e-Devlet ile Giriş’ seçeneğinden baş-
vuru yapacaktır.

•	 Diğer ülke vatandaşları ise, ‘Yabancı Uyruklu Giriş’ ile “Kayıt Ol” seçeneğinden hesap oluş-
turacaktır. Burada kullanacağınız e-posta adresiniz, size ait ve erişilebilir olmalıdır. 

Çevrimiçi (Online) Başvuru Sistemine giriş yaptığınızda öncelikle ‘Profil’ oluşturmanız gerekmek-
tedir. Profilinizi oluşturduktan sonra ‘Kesin Kayıt Başvuru’ seçeneğinden kayıt türünüzü ve kayıt 
yaptıracağınız programı (ülke) seçerek başvurunuzu yapabilirsiniz.

Yüklenilen fotoğraf; adayın kolaylıkla tanınmasını sağlayacak şekilde, cepheden 
yüzü açık ve son 6 ay içinde çekilmiş olması gerekmektedir. Açıköğretim Fakültesinde 
kullanılmak üzere yüklenilen fotoğrafın adaya ait olmaması, hatalı geçersiz olması 
durumunda doğacak olumsuzlukların sorumluluğu adaya aittir. 

http://aoskayit.anadolu.edu.tr
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1.3. KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

Kayıt için gerekli belgeler kayıt türlerine göre aşağıda sıralanmış olup ayrıntılı şekilde açıklanmıştır.

KAYIT TÜRÜ

Di̇ploma Denkli̇ği̇ İle Kayıt:

1.	Öğrenim Durum Belgesi 
2.	Oturma İzin Belgesi 
3.	Dönem Öğretim Materyal Ücreti Ödeme 

Belgesi*
4.	Türkçe Yeterlilik Belgesi **İkinci Üniversite:

Seçme Sınavı:

İSTENEN BELGELER

* Havale yöntemi ile ödeme yapılan programlar (Afrika, Arnavutluk, Azerbaycan, Bosna Hersek, Bulgaristan, 
Endonezya, Irak, İran, Kazakistan, Kırgızistan, Kosova, Kuzey Makedonya, Lübnan, Özbekistan ve Ürdün) 
için geçerlidir.

**Uluslararası öğrencinin Türkçe dil seviyesini gösteren belgedir. TÖMER, ANADOLU TÖMER, Yunus Emre 
Enstitüsü (TYS) sınavları ve diğer üniversitelerin TÖMER belgeleri kabul edilmektedir.

Afrika, Avustralya, Endonezya ve Güney Amerika programlarına kayıt olacak (eğitim dili İngilizce olan 
bölümler hariç) tüm öğrenciler için Türkçe Yeterlilik Belgesi zorunludur.

Diğer Yurt Dışı programlarında ise “Türk Dili ve Kültürü” ile “Türk Dili ve Edebiyatı “bölümünü tercih eden 
yabancı uyruklu öğrenciler için Türkçe Yeterlilik Belgesi zorunludur.

1.4. Öğrenim Durum Belgesi

1.4.1. Seçme Sınavı ve Diploma Denkliği (MEBBİS Bilgileri Çekilemeyen Adaylar)

Çevrimiçi kayıt başvurusunda lise veya dengi okul mezunu olduğunuzu gösteren öğrenim belgesi 
aşağıdakilerden biri olabilir:

•	 Lise Diplomasının Onaylı Sureti: Türk Eğitim Sisteminden mezun olanlar lise diplomalarını; 
T.C. Büyükelçilikleri bünyesinde yer alan Eğitim Müşavirlikleri/ T.C. Başkonsoloslukları 
bünyesinde yer alan Eğitim Ataşelikleri veya T.C. Noterleri tarafından onaylanmış suretini 
sisteme yükleyeceklerdir.
e-Devlet veya mezun olduğu okuldan alınmış doğrulanabilir (barkodlu) belgeler geçerlidir.

•	 Geçici Mezuniyet Belgesinin Onaylı Sureti: Türk Eğitim Sisteminden (Lise) yeni mezun 
olup, henüz diplomasını alamayan öğrenciler, mezun oldukları okuldan alacakları geçici 
mezuniyet belgesini T.C. Büyükelçilikleri bünyesinde yer alan Eğitim Müşavirlikleri/ T.C. 
Başkonsoloslukları bünyesinde yer alan Eğitim Ataşelikleri veya T.C. Noterleri tarafından 
onaylı suretini sisteme yükleyeceklerdir.
e-Devlet veya mezun olduğu okuldan alınmış doğrulanabilir (barkodlu) belgeler geçerlidir.

•	 Denklik Belgesinin Onaylı Sureti: Lise öğrenimini yurtdışında gören öğrenci adaylarının 
öğrenim belgelerinin Türkiye’deki lise veya dengi okulları seviyesinden mezun olduklarını 
gösteren denklik belgesinin onaylı suretidir. Denklik işlemi; T.C. Milli Eğitim Bakanlığı 
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı/ İl Milli Eğitim Müdürlükleri/ bulundukları ülkedeki T.C. 
Eğitim Müşavirlikleri/ T.C. Eğitim Ataşelikleri tarafından yapılmaktadır. Denklik belgelerinin 
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İlişik kesme belgesi, geçici denklik belgesi, mezuniyeti belirten düz yazılar, temel kursu 
bitirme diploması, başarı durum belgesi ve sertifikalar kesinlikle mezuniyet belgesi 
yerine sayılmaz ve bu belgelerle kayıt yapılmaz.

1.4.2. İkinci Üniversite 

YÖKSİS ’te öğrenim bilgileri sorgulanamayan adayların çevrimiçi başvurusuna devam edebilmesi 
için e-Devlet kapısı üzerinden alacağı, başvurusuna esas öğrenci/mezun belgesinin sağ üst 
köşesindeki belge (barkod) numarasını eksiksiz ve hatasız olarak girmesi gerekmektedir. e-Devlet 
kapısı üzerinden öğrenci/mezun belgesine ulaşamayan adaylar, kayıtlı/mezun olduğu ilgili 
Yükseköğretim kurumuna başvurarak YÖKSİS bilgilerini güncelleştirmesi gerekmektedir.

1.5. Oturma İzin Belgesi 

1.5.1. Avrupa Programına Başvuru Yapan Öğrenci Adayları

•	 Avrupa Programına kayıt yaptıracak Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları; Kesin Kayıt Bilgi 
Formunu çevrimiçi başvuru adımlarında pasaport ve kimlik kartında yer alan bilgilerine 
göre formu doldurularak oluşturacak ve kayıt sayfasından dökümü alacaktır. Formda 
pasaport, kimlik kartı, adres, oturma izni ile ilgili bilgiler bulunmaktadır. Pasaport ve kimlik 
kartında yer alan bilgilere göre doldurulacak form; T.C. Büyükelçilikleri bünyesinde yer alan 
Eğitim Müşavirlikleri/ T.C. Başkonsoloslukları bünyesinde yer alan Eğitim Ataşelikleri veya 
T.C. Noterleri tarafından onaylanacaktır. Bu nedenle adayların pasaport ve kimlik kartı ile 
bağlı olduğu T.C. Büyükelçiliği veya T.C. Başkonsolosluğu’na giderek formu onaylatması 
gerekmektedir. Onaylatılan form kayıt sayfasına yüklenmelidir. Sisteme yüklediğiniz 
formun aslı Üniversite yetkilileri tarafından istenebileceğinden saklanmalıdır.

•	 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmayanlar; Kesin Kayıt Bilgi Formu yerine Fotoğraflı 
Onaylı Vatandaşlık Kimlik Kartı/ En Az 6 Aylık Oturma İzin Belgesini; T.C. Büyükelçilikleri 
bünyesinde yer alan Eğitim Müşavirlikleri/ T.C. Başkonsoloslukları bünyesinde yer alan 
Eğitim Ataşelikleri veya T.C. Noterleri tarafından onaylanmış suretini yüklemelidir. Sisteme 
yüklediğiniz belgenin aslı Üniversite yetkilileri tarafından istenebileceğinden saklanmalıdır.

T.C. Büyükelçilikleri bünyesinde yer alan Eğitim Müşavirlikleri/ T.C. Başkonsoloslukları 
bünyesinde yer alan Eğitim Ataşelikleri veya T.C. Noterleri tarafından onaylanmış suretini 
sisteme yükleyeceklerdir. Doğrulanabilir (barkodlu) denklik belgesi geçerlidir.

•	 Taahhütname: Lise Diplomasının Onaylı Sureti, Geçici Mezuniyet Belgesinin Onaylı Sureti, 
Denklik Belgesinin Onaylı Sureti, Üniversite Diplomasının Onaylı Suretini hazırlayamayan 
adaylar; 30 Ocak 2026 tarihine kadar bahsedilen belgeleri teslim edeceklerini belirtilen 
Taahhütnameyi, çevrimiçi başvuru adımlarında oluşturacak, dökümünü alarak okuduktan 
sonra tükenmez kalemle imzalayarak yükleyeceklerdir. 

•	 Türkçe Yeterlilik Belgesi: Uluslararası öğrencinin Türkçe dil seviyesini gösteren belgedir. 
TÖMER, ANADOLU TÖMER, Yunus Emre Enstitüsü (TYS) sınavları ve diğer üniversitelerin 
TÖMER belgeleri kabul edilmektedir. Uyruğu Türkiye Cumhuriyeti olan öğrenciler, Türkiye 
Cumhuriyeti kimlik kartını yükleyeceklerdir. 

Yukarıda belirtilen öğrenim belgelerinin T.C. Büyükelçilikleri bünyesinde yer alan Eğitim 
Müşavirlikleri/ T.C. Başkonsoloslukları bünyesinde yer alan Eğitim Ataşelikleri veya T.C. Noterleri 
dışındaki kurum ve kuruluşlar tarafından onaylanmış suretleri kabul edilmeyecektir.
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Turist vizesi alarak yurtdışına çıkanlar ile herhangi bir ülke vatandaşlığına sahip olmayan 
kişiler (mülteciler) kendilerine verilen seyahat belgesi ile kayıt yaptıramazlar.

Aday başvuru durumunu Kayıt otomasyonu (aoskayit.anadolu.edu.tr) “Başvurularım” 
bağlantısından kontrol etmelidir.

Çevrimiçi başvuruda sisteme yüklediğiniz belgelerin asılları Üniversite yetkilileri 
tarafından istenebileceğinden saklanması gerekmektedir.

1.5.2. Diğer Yurt Dışı Programlarına Başvuru Yapan Öğrenci Adayları

Fotoğraflı Onaylı Vatandaşlık Kimlik Kartı, En Az 6 Aylık Oturma İzin Belgesi veya En Az 6 Aylık Vize 
Belgelerini; T.C. Büyükelçilikleri bünyesinde yer alan Eğitim Müşavirlikleri/ T.C. Başkonsoloslukları 
bünyesinde yer alan Eğitim Ataşelikleri veya T.C. Noterleri tarafından onaylanmış suretini sisteme 
yükleyecektir. 

1.6. Dönem Öğretim Materyal Ücreti Ödeme Belgesi
Kayıt yaptıracak aday, çevrimiçi başvuru işlemini tamamladıktan sonra ilgili Cumhurbaşkanı Kararı 
gereğince sınav hizmetleri, materyal ve diğer hizmetler karşılığı olan ve Anadolu Üniversitesi’nce 
belirlenen Dönem Öğretim Materyal Ücreti tutarını ödeyecektir. 

Çevrimiçi başvuruda istenen belgeleri eksiksiz hazırladıktan sonra Dönem Öğretim Materyal 
Ücreti ödenmelidir. Çevrimiçi başvuruda havale ile ödeme yapılan programlarda Banka Dekontu 
açıklamasında öğretim gideri ödeme belgesi oluşturulacaktır. Banka Dekontu/Makbuzun 
“açıklama” bölümüne öğrencinin T.C. Kimlik/öğrenci numarası ile ad-soyad bilgilerinin mutlaka 
yazılması gerekmektedir. 

1.7. Kayıt İçin İstenen Belge/Belgeleri Yükleyen Adaylar
Kayıt onay işleminiz Kayıt Merkezleri tarafından belgelerinizin uygunluğu incelenerek birkaç gün 
içerisinde yapılır. Uygun olmayan belgeler, kayıt süresi içerisinde uygun belgeyi yüklemeniz için 
iade edilir. Kayıt otomasyonu (aoskayit.anadolu.edu.tr) “Başvurularım” seçeneğinden kayıt onay 
durumunuzu kontrol etmeniz gerekir. 

Kayıt onayınız yapıldıktan sonra öğrenci şifreniz kayıt sırasında belirtmiş olduğunuz e-posta 
adresinize gönderilir. Öğrenci şifreniz ile, aosogrenci.anadolu.edu.tr adresi Öğrenci Bilgi Sistemi 
sayfanıza ve Öğrenme Portalı olan ekampus.anadolu.edu.tr adresine giriş yapabilirsiniz. 

http://aoskayit.anadolu.edu.tr
http://aoskayit.anadolu.edu.tr
http://aosogrenci.anadolu.edu.tr
http://ekampus.anadolu.edu.tr
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Kayıt işlemi tamamlandıktan sonra Dönem Öğretim Materyal Ücreti iade edilmez. 

Havale yöntemi ile ödemelerde, dekontun açıklama bölümüne mutlaka öğrencinin adı 
soyadı ve T.C. kimlik/öğrenci numarası yazılması gerekmektedir. Tüm havale masrafları 
öğrenciye aittir.

2. Kayıt İçin Yapılması Gereken Ödemeler 

2.1. Dönem Öğretim Materyal Ücreti 

Kayıt yaptıracak adaylar ilgili Cumhurbaşkanı Kararı gereğince sınav hizmetleri, materyal ve diğer 
hizmetler karşılığı olan ve Anadolu Üniversitesince belirlenen Dönem Öğretim Materyal Ücretini 
ödeyecektir.

Açıköğretim Fakültesinden her ne sebeple olursa olsun kaydı silinenler ile programlardan mezun 
olanlar tekrar bu fakültelere yeni kayıt yaptırabilmek için, varsa kaydının silindiği veya mezun 
olduğu programa ait eski borçlarını ödemek zorundadır. 

2. AŞAMA

2.2. Ödeme Yöntemleri

Havale ile ödeme yapılan programlarda (Afrika, Arnavutluk, Azerbaycan, Bosna Hersek, 
Bulgaristan, Endonezya, Irak, İran, Kazakistan, Kırgızistan, Kosova, Kuzey Makedonya, Lübnan, 
Özbekistan ve Ürdün) çevrimiçi başvuruda ‘Banka Dekontu’ alanında Dönem Öğretim Materyal 
Ücreti belgesi oluşturulacaktır. Oluşturulan belgede ödemenin yapılacağı banka bilgileri ve 
Dönem Öğretim Materyal Ücreti belirtilmiştir. Ödeme yaparken Banka Dekontu/Makbuzun 
“açıklama” bölümüne mutlaka T.C. Kimlik/öğrenci numarası ile ad-soyad bilgilerinin yazılması 
gerekmektedir. 

Kredi kartı ile ödeme yapılan programlarda (Avrupa, Avustralya, Birleşik Arap Emirlikleri, Güney 
Amerika, Karadağ, Katar, Kuzey Amerika, Mısır, Moldova, Romanya, Sırbistan ve Suudi Arabistan) 
çevrimiçi başvuru adımlarında Dönem Öğretim Materyal Ücreti ödenecektir.

•	 Kayıtla ilgili ödemelerin zamanında yapılmamasından veya yanlış yapılmasından doğacak 
sonuçlardan Anadolu Üniversitesi sorumlu değildir. Yanlış yapılacak bir ödemenin 
sorumluluğu adaya aittir.

•	 Banka dekontunu öğrenim süresince saklayınız. Dekont daha sonra Üniversite yetkililerince 
istenebilir.

•	 Ödeme yaptıktan sonra kayıttan vazgeçilmez ve ödenen tutar iade edilmez.

•	 Çevrimiçi başvuru yapan adaylardan (Şehit ve Gazi yakını hariç) belge yükleyenlerin belge 
kontrollerinin yapılıp kayıtlarının tamamlanabilmesi için kayıtta belirtilen tutarın ödenmesi 
gerekmektedir.
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2.3. Dönem Öğretim Materyal Ücreti Alınmayacak Öğrenciler

2.3.1. Çeşitli Kanunlar Kapsamındaki Öğrenciler  

03.01.2019 tarihli ve 1/26 sayılı Anadolu Üniversitesi Yönetim Kurulu Kararı gereğince aşağıda 
sayılan kanunlar kapsamında görevlerini ifa ederken hayatlarını kaybedenlerin anne, baba, eş ve 
çocuklarından Dönem Öğretim Materyal Ücreti alınmayacaktır;

•	 31.05.2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 47 
nci maddesi,

•	 03.11.1980 tarihli ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 

•	 23.04.1981 tarihli ve 2453 sayılı Yurt Dışında Görevli Personele Nakdi Tazminat Verilmesi ve 
Aylık Bağlanması Hakkında Kanun,

•	 28.02.1982 tarihli ve 2629 sayılı Uçuş, Paraşüt, Denizaltı, Dalgıç ve Kurbağa Adam Hizmetleri 
Tazminat Kanunu,

•	 12.04.1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu.

Ayrıca; 

•	 12.04.1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve 
Aylık Bağlanması Hakkında Kanun kapsamındaki malullerin kendileri ile anne, baba, eş ve 
çocuklarından,

•	 24.02.1968 tarihli ve 1005 sayılı İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani Hizmet 
Tertibinden Şeref Aylığı Bağlanması Hakkında Kanun kapsamında şeref aylığı alanlar ile 
bunların anne, baba, eş ve çocuklarından da yaş sınırlaması olmaksızın Dönem Öğretim 
Materyal Ücreti alınmayacaktır.

Yukarıda sayılan kanunlar kapsamına giren öğrenciler Dönem Öğretim Materyal Ücretinden muaf 
olduğu için ödeme yapmayacaktır. 

Çeşitli Kanunlar kapsamına giren öğrenciler Sosyal Güvenlik Kurumundan alacağı Hak 
Sahipliği Belgesini başvuru sırasında sisteme yüklemek zorundadır. Belgede ilgili 
kanun maddesi mutlaka bulunmalıdır. Sadece Şehit/Gazi Kimlik Kartı geçerli değildir.

Çeşitli kanunlar kapsamına giren öğrenciler aşağıdaki açıklamalara göre belge yüklemelidir.

•	 Yüklenen belgede ilgili kanun maddesi mutlaka bulunmalıdır.

•	 5510 (5434) sayılı Kanun kapsamında görevlerini ifa ederken hayatlarını kaybedenlerin 
anne, baba, eş ve çocuklarından Dönem Öğretim Materyal Ücreti alınmayacağından bu 
durum belgede açıkça ifade edilmelidir.

•	 Sadece Şehit ve Gazi kimlik belgelerini yükleyenlerin işlemleri reddedilecektir.

•	 Çeşitli Kanunlar kapsamına giren öğrenciler Sosyal Güvenlik Kurumundan alacağı Hak 
Sahipliği Belgesini başvuru sırasında sisteme yüklemek zorundadır. Belgede ilgili kanun 
maddesi mutlaka bulunmalıdır. Sadece Şehit/Gazi Kimlik Kartı geçerli değildir.

Aday tarafından sisteme yüklenen belge kontrol edilip uygun bulunması halinde kayıt 
tamamlanacaktır. Belgenin kabul edilmemesi halinde kayıt tarihleri içinde uygun belgenin 
tekrar yüklenmesi gerekmektedir.
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3. KAYIT İLE İLGİLİ UYARILAR
•	 Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrenci adayları çevrimiçi başvuru işlemlerini “e-Devlet ile 

Giriş” bağlantısından e-Devlet şifresi ile yapacaklardır.

•	 Diğer ülke vatandaşları ise, ‘Yabancı Uyruklu Giriş’ ile “Kayıt Ol” seçeneğinden hesap 
oluşturacaklardır. Burada kullanacağınız e-posta adresi, adaya ait ve erişilebilir olmalıdır. 

•	 Adayın çevrimiçi başvuru sayfasındaki ilgili alanları eksiksiz/hatasız olarak doldurması 
gerekmektedir.

•	 Kayıt için istenen belgeler bu kılavuzda belirtilen niteliklere uygun olmalıdır.

•	 Eksik belge ile kayıt yapılmaz ve belge tamamlamak üzere ek süre verilmez.

•	 Kayıt belgelerini çevrimiçi başvuru yapmadan gönderen adayların kayıtları yapılmayacaktır.

•	 Kayıt için sisteme yüklenen belgelerden ve bu belgelerdeki bilgilerin doğruluğundan, kayıt 
yaptıran öğrenciler sorumludur. Sisteme yüklenen belgelerin bu kılavuzda tanımlanan 
esaslara ve kurallara uygun olup olmadığı incelenecek ve herhangi bir eksiklik veya hatalı 
belge belirlenmesi halinde belgenin tekrar yüklenmesi istenecektir.

•	 Çevrimiçi başvuruda sisteme yüklediğiniz belgelerin asılları Üniversite yetkilileri tarafından 
istenebileceğinden saklanması gerekmektedir.

•	 Açıköğretim Fakültesinin bir programında halen kayıtlı olan öğrencilerin, 2025-2026 
öğretim yılında başka bir programa kayıt yaptırabilmeleri için mevcut kayıtlarını sildirmeleri 
gerekmektedir. 

3. AŞAMA

2.3.2. Engelli Öğrenciler  

Engellilik oranı %40 ve daha fazla olan öğrenci adayları bu durumlarını Türkiye’deki tam teşekküllü 
bir hastaneden alınmış Sağlık Kurulu Raporu ile belgelendirmelidir. Engellilik oranı %40 ve üzeri 
olan öğrenci adayları için engellilik oranı üzerinden indirim yapılacaktır.

Aday tarafından sisteme yüklenen belge kontrol edilip uygun bulunması halinde kayıt 
tamamlanacaktır. Belgenin kabul edilmemesi halinde kayıt tarihleri içinde uygun belgenin 
tekrar yüklenmesi gerekmektedir.

2.3.3. Dönem Öğretim Materyal Ücreti İade İşlemleri

Mükerrer ve/veya fazla ödeme yapan öğrenciler ile engelli veya Bakanlar Kurulu Kararında sayılan 
kanunlar kapsamına giren öğrenciler dönem öğretim materyal ücreti ödedikleri tutarın iade ede-
bilmesi için yazılı olarak başvuru yapmak zorundadırlar.

İade isteğini belirten başvuru dilekçesinde banka ve şube adı, öğrenciye ait IBAN numarası 
mutlaka bulunmalıdır. Eksik bilgi bulunan dilekçe işleme alınmayacaktır. Başvuru dilekçesi ve 
banka dekontunun aslını Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Yurt Dışı Programları Birimi  
Kat: 1 Yunus Emre Kampüsü 26470 Tepebaşı- Eskişehir/ TÜRKİYE adresine kayıt tarihleri içerisinde 
gönderilmesi gerekmektedir. 

E-posta veya faks yolu ile yapılan başvurular dikkate alınmamaktadır.
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Sınav durumu engelli görünmeyenler diğer öğrencilerle birlikte sınava alınacaktır.

•	 Öğrencilerimizin kayıt tarihi Fakülteye kayıt yaptırdıkları tarihtir. Kayıt tarihinden itibaren 
öğrencilik hizmeti alabilirler.

•	 2025-2026 Öğretim Yılı Güz Döneminde kayıt yaptıran öğrencinin Güz Dönemi dersleri sistem 
üzerinden yüklenecek olup, öğrenimine devam etmek istemesi halinde Bahar Dönemi kayıt 
yenileme tarihlerinde ders seçimi yaparak kaydını yeniletmesi gerekmektedir.

4. DERS KİTAPLARI VE SINAVLARDA SORUMLU OLUNACAK ÜNİTELER
Öğrencinin kendi kendine öğrenmesinde etkili ve verimli bir materyal olan ve başlangıcından 
bu yana temel öğretim materyali olarak kullanılan ders kitapları, çok güçlü bir teknik altyapıyla 
uzman bir ekip tarafından hazırlanmaktadır. 

Öğrencilere ders kitapları dijital (PDF) formatta sunulmaktadır. Öğrenciler, sınavlarda ders 
kitabının Anadolum e-Kampüs ortamında sunulan güncel versiyonundaki (PDF) içerikten 
sorumludur. Anadolum e-Kampüs ortamında sunulan diğer ders malzemeleri (Ünite Özeti, 
Sorularla Öğrenelim, Ünite Özet Videoları, Yaprak Test vb.) öğrenmeye yardımcı dijital içeriklerdir. 
Öğrenciler, ekampus.anadolu.edu.tr adresinden T.C. kimlik/öğrenci numaraları ve şifreleri ile giriş 
yaparak Derslerim bölümünden dijital ders kitaplarına erişilebilir.

Sınavlarda sorumlu olunacak üniteler www.anadolu.edu.tr/acikogretim adresinin Sınavlar 
Hakkında bölümünün Sınav Sorumluluk Üniteleri sayfasında yayımlanmaktadır.

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Fransa, Hollanda, İngiltere, İsviçre ve İtalya ülkelerinde 
yaşayan öğrencilerimiz bookstore.anadolu.edu.tr adresi üzerinden basılı kitap satın alabilirler. 
Satın alınan ders kitapları öğrencinin belirtmiş olduğu adrese ücretli kargo ile gönderilmektedir.

5. DERS TRANSFERİ VE MUAFİYET İŞLEMLERİ 
Ders transferi ve muafiyet işlemleri “Açıköğretim Fakülteleri Ders Transferi ve Muafiyet Esasları”na 
göre yürütülür. Muafiyet başvurusunun nasıl yapılacağı ile ilgili ayrıntılı bilgi globalcampus.
anadolu.edu.tr adresi Duyurular bölümünde ayrıca ilan edilecektir.

6. ENGELLİ ÖĞRENCİLERİN SINAV İŞLEMLERİ
Görme, işitme, yürüme vb. fiziksel engeli olan öğrenciler, sınav engel talebi varsa; kaydı 
tamamlandıktan sonra Sağlık Kurulu Raporuna uygun olarak detaylı bir şekilde Avrupa 
Programlarına kayıtlı olan öğrencilerimiz bap@anadolu.edu.tr adresine, Diğer Yurt Dışı 
Programlarında kayıtlı olan öğrencilerimiz ise globalcampus@anadolu.edu.tr e-posta adresine 
bildirmesi gerekmektedir.

Öğrenciler fakülte kayıtlarına engel durumlarının işlenip işlenmediğini öğrenmek için aosogrenci.
anadolu.edu.tr adresi Öğrenci Bilgi Sistemi adresinden T.C. Kimlik/ öğrenci numaraları ve şifreleri 
ile giriş yaparak kontrol etmeleri gerekmektedir. 

http:// ekampus.anadolu.edu.tr 
http://www.anadolu.edu.tr/acikogretim
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/sinavlar-ve-sorumluluk-uniteleri/sinav-sorumluluk-uniteleri
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/sinavlar-ve-sorumluluk-uniteleri/sinav-sorumluluk-uniteleri
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/sinavlar-ve-sorumluluk-uniteleri/sinav-sorumluluk-uniteleri
http://bookstore.anadolu.edu.tr
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/yonetmelikler-ve-esaslar-yonergeler/esaslar-yonergeler/anadolu-universitesi-acikogretim-iktisat-isletme-fakulteleri-ders-transferi-ve-muafiyet-esaslari
http://bap@anadolu.edu.tr
http://globalcampus@anadolu.edu.tr
http://aosogrenci.anadolu.edu.tr
http://aosogrenci.anadolu.edu.tr
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7. AÖF YURT DIŞI PROGRAMLARI İLETİŞİM BİLGİLERİ

Avrupa Programı

Kuzey Amerika Programı

Azerbaycan Programı 

Balkanlar Programı (Arnavutluk, Kosova, 
Kuzey Makedonya, Moldova, Romanya)

Balkanlar Programı (Bulgaristan)

Balkanlar Programı 
(Bosna-Hersek, Karadağ, Sırbistan)

Orta Asya Programı (Özbekistan)

Orta Asya Programı 
(Kazakistan, Kırgızistan)

Orta Doğu Programı

Afrika Programı

Avustralya Programı

Güney Amerika Programı (Brezilya)

Güney Amerika Programı (Kolombiya)

WhatsApp

WhatsApp

WhatsApp

Telefon

Telefon

Telefon

Telefon

Telefon

Telefon

Telefon

Telefon

WhatsApp

WhatsApp

+994 518 454 225

+998 97 017 43 32

Adres

Adres

Bakü Türk Anadolu Lisesi Alibey Hüseynzade 
Küç. No :77 Nesimi Rayonu Bakü - AZERBAYCAN

Toshkent shahar Uchtepa Tumani Archazor Koʻchasi, Kichik
Halqa Yoʻli 3 A Xalqaro Turkiy Davlatlar Universiteti Rektorat
Binosi Toshkent/O’zbekiston

e-Posta

e-Posta

e-Posta

e-Posta

e-Posta

e-Posta

e-Posta

e-Posta

e-Posta

e-Posta

e-Posta

e-Posta

e-Posta

azerbaycan@anadolu.edu.tr

globalcampus@anadolu.edu.tr

+90 534 523 27 71

+90 553 916 10 26

+90 553 916 10 26

+359 878 40 00 43

+387 62 616 289

+90 553 916 10 26

+90 553 916 10 26

+90 553 916 10 26

+90 553 916 10 26

+90 553 916 10 26

+90 553 916 10 26

bap@anadolu.edu.tr

usa@anadolu.edu.tr

globalcampus@anadolu.edu.tr

globalcampus@anadolu.edu.tr

globalcampus@anadolu.edu.tr

globalcampus@anadolu.edu.tr

globalcampus@anadolu.edu.tr

africa@anadolu.edu.tr

australia@anadolu.edu.tr

brazil@anadolu.edu.tr

colombia@anadolu.edu.tr
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4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu uyarınca bu kılavuzda açıklanan kural ve kararları 
konu alan başvuruların değerlendirmeye alınmayacağı önemle duyurulur.

Çevrimiçi Başvuru, Kayıt, Kayıt Yenileme ve Öğrenci Kılavuzlarında yer alan programlar, 
program kapsamları, öğretim yöntemleri, kurallar ve işlemler; yasama, yürütme ve 
yargı organları ile Yükseköğretim Kurulu, Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü, Açıköğretim 
Fakültesinin yetkili kurullarınca alınan kararlar gereği değiştirilebilir. Duyurusu yapılan 
işlemler, yeni kararlara göre yürütülür.

İleti̇şi̇m ve Sosyal Medya Hesapları

Bağlantılar

Bu kılavuzda yer alan maddeler, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Eğitim-Öğretim 
ve Sınav Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine göre hazırlanmış olup Üniversitemiz Senatosunun 

Kararı ile kabul edilmiştir.

Öğrenci hizmetleriyle ilgili detaylı bilgilere Öğrenci Kılavuzundan ulaşabilirsiniz.

Çevrimiçi Başvuru işlemlerine başlamak için buraya tıklayınız.

aosdestek.anadolu.edu.tr

/AUGlobalCampus

globalcampus.anadolu.edu.tr

Telefon

Telefon

Telefon

e-Posta

e-Posta

e-Posta

+90 553 916 10 26

+90 553 916 10 26

+90 553 916 10 26

venezuela@anadolu.edu.tr

ina@anadolu.edu.tr

globalcampus@anadolu.edu.tr

Güney Amerika (Venezuela) Programı

Endonezya Programı

KKTC Programı

http://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/aof-kilavuzlar
http://aof.anadolu.edu.tr/anasayfa/Default.aspx
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